
Uchwała Nr 79/VIII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 

Ciechanów na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j Dz.U.2023 r., poz. 2151) i art. 10 

ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j Dz.U.2023 r., 

poz. 1939) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz   Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Ciechanów na 2025 

r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Michał Jeziółkowski 

 
                       



 UZASADNIENIE 

do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Ciechanów na 2025 r. 

 

 Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii określają zadania własne gminy w zakresie 

prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałaniem narkomanii. Zadania te są realizowane w 

postaci jednego, wspólnego, uchwalonego przez radę gminy programu, zwanego 

gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii.  

 Założenia zawarte w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Ciechanów 

na 2025 rok zostały oparte o obowiązujące przepisy prawne oraz wyniki lokalnej 

diagnozy. 

 Program stanowi kontynuację dotychczasowych działań z obszaru 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii 

oraz uzależnień behawioralnych podejmowanych przez Gminę Miejską Ciechanów. 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Michał Jeziółkowski 

 

  

 

 

 


